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18/04/2023 

Барање за прибирање понуди 

За изработка на информативни табли за споменикот на природа Дојранско 
Езеро  

Име на проектот: Подобрување на биодиверзитетот на Дојранското Езеро преку 
соработка со сите општествени чинители и спроведување на 
екосистемски практики 

Локација: Дојранско Езеро, Република Северна Македонија 
Опис на 
ангажманот: 

Изработка и поставување на 5 информативни табли на претходно 
утврдени локации на крајбрежјето на Дојранско Езеро  

рок за  понуда 12.05.2023 

Опис на ангажманот 

Работни задачи и одговорности на компанијата/изведувачот 

Изработка, транспорт и поставување на информативни дрвени табли заштитени од 
временски услови  

Спецификација на работата: 5 табли – Поединечен опис за табла: 

1. Дрвена табла (на која се прицврстува лимена табла), димензии: 110cm x 100cm
2. Лимена табла 110cm x 100cm
3. Дрвена конструкција, димензии: 130cm x 230cm (од кои 30cm во земја)
4. Основа во земја со метална чизма и бетон, димензии минимум 30 х 30 cm
5. Покривна конструкција на висина максимум од 2 метри, изработена од

дрвени штици прекриени со пластифициран лим 2.

1,3 метри ширина - 2,3м висина – 5 табли  

Опис: Дрвена табла (на која се прицврстува лимена табла), димензии: 110cm x 100cm 
и дрвена конструкција, димензии: 130cm x 230cm (од кои 30cm во земја)  

Носечките конструкции за информативните табли треба да се изработени од дрво 
кое е заштитено од надворешни влијанија, премачкано со темно кафеава боја 
наменета за третирање на дрво за надворешна употреба. 
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Поставување: 

Локациите за поставување на таблите се обезбедени од страна на Нарачателот на 
таблите. 

Конструкцијата треба да е поставена на цементен фундамент од минимум 30 cm. 
Врвот на конструкцијата на информативната табла треба да биде на висина од 
максимум 2 метри, и да е заштитен од дожд со покрив конструкција прекриена со 
пластифициран лим.  

Потребна документација за аплицирање 
1. За правни лица:

• Тековна состојба не постара од 6 месеци
• Портфолио на компанијата
• Финансиска понуда (по табла ) вклучително со транспорт и поставување на таблите за

сите наведени количини со ДДВ
• Компанијата која аплицира мора да ги исполнува следниве критериуми: Активна

компанија која е формирана согласно Законите во Република С. Македонија

2. За поединец-изведувач

• Лична биографија
• Портфолио
• Финансиска понуда (по табла ) вклучително со транспорт и поставување на таблите

Во понудата задолжително да се наведе: 

• единечната цена за секоја табла поединечно, цената за транспорт и поставување по
табла + ДДВ

• Временски рок на извршување на услугата
• Начин на плаќање

Начин на аплицирање 
Понудите треба да се испратат на  следната електронска пошта info@mkm.mk  со наслов: 
Информативни Табли  
Краен рок за испраќање на понуди е 12.05.2023  
Контакт за прашања info@mkm.mk 076 319 501  
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